
 

 

 

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 

Husova 201 

293 01 Mladá Boleslav 

 

tel. 326 323 281, e-mail : ddm-mb@ddm-mb.cz  

IČO 00873373 

 

 

 

 

Vojtěch Douda 

Na Radouči 1044  

293 01  Mladá Boleslav II 

 

 

 

 

 

Číslo objednávky:  113/00873373/2019                                            V Mladé Boleslavi dne 2. 7. 2019 

 

Věc: objednávka – „Výmalba prostor v Ekocentru Zahrada  

      

Vážený pane Doudo, 
 

     na základě poptávky k veřejné zakázce malého rozsahu, byla Vaše cenová nabídka vybrána a 

schválena komisí k poptávkovému řízení dne 1. 7. 2019. Objednávám u Vás službu „Výmalba prostor 
v Ekocentrum Zahrada“ dle podkladů, které byly přiloženy k poptávce /horní učebna, chodba a 
schodiště, dolní klubovna, sklad, WC a umývárna vedle skladu, kavárna, dolní chodba , dolní veřejné 

WC a invalidní WC /. Služba bude provedena v celkové ceně 77.416,- Kč s DPH, která je neměnná. 
Výmalba prostor proběhne v požadovaném termínu a to od 26. - 30. 8. 2019. Vzhledem 

k prázdninovému provozu je nutné pro bližší informace ohledně výmalby kontaktovat paní  Bohdanu 

Mouchovou, pracovnici kavárny v Ekocentrum Zahrada na tel. čísle 326728430.   
      

     Při vystavování faktury prosím o dodržení přesného názvu organizace a adresy – viz záhlaví této 

objednávky a uvedení čísla objednávky ve faktuře. 

 

     S pozdravem 

 

                                                                                                                  Alena Holíková 

                                                                                                    ředitelka DDM „Na Výstavišti“, 
                                                                                                      Mladá Boleslav, Husova 201 

 

 

Objednávku akceptuji:  

 

 

 

 

 

 

mailto:ddm-mb@ddm-mb.cz

